

Obiect Lucrari de reconstructie a stadionului de fotbal la LT "Dante Aligheri".

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drenaj				
1	TsH33D aplic	Drenuri secundare in teren impermeabil cu tevi PVC d=100 mm	m			301,38 106,21
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0400	84,97	88,37
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0430	360,00	15,48
	25212167002100	Teava din PVC pentru drenaj d=100	m	1,0200	125,00	127,50
	14211022004461	Prundis	m3	0,0690	390,00	26,91
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0790	320,00	25,28
2	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 170-210 mm	m			97,08 38,24
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	47,50	50,87
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	45,00	7,85
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	120,00	0,12
3	AcA21A aplic	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, cu fittinguri PVC cu inel de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Reductie 300x100 mm	buc			776,13 147,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	84,97	147,85
	287527410991932	Reductie PVC 300x100 mm	buc	1,0000	562,00	590,10
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	18,00	38,18
4	AcA21A aplic	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, cu fittinguri PVC cu inel de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Cot d=100 mm	buc			233,28 147,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	84,97	147,85
	28752741099193193	Cot PVC 1d=110 mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	18,00	38,18
5	AcA21A aplic	Imbinarea tevilor mufate, din PVC, cu fittinguri PVC cu inel de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Teu d=300 mm	buc			350,88 147,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	84,97	147,85
	28752741099194	Teu PVC 1d=160 mm	buc	1,0000	157,00	164,85
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	18,00	38,18
6	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta Geotextil, pe interiorul drenurilor ca filtru invers	m2			77,80 17,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7123020011100	Fierar betonist	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1770	20,00	3,54
	17112173298831	Material textil netesut Geotextil	m	0,7750	72,80	56,42
7	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			3 158,37 1 178,53
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	84,97	825,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	84,97	353,48
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 400,00	577,95
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	120,00	15,71

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 100,00	85,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	320,00	51,57
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,35	1,89
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	660,00	1 247,40
8	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Inel de reazem KIQO-1 (0.02 m3)	buc			155,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	155,00	155,00
9	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Inel prefabricat pentru camine KIQ-10-9 (0.24 m3)	buc			700,00 0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	700,00	700,00
10	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Placi prefabricate pentru camine KIPI-10-1 (0.10 m3)	buc			670,00 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	670,00	670,00
11	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, Placi prefabricate pentru camine KIPI-10 (0.18 m3)	buc			780,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIPI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	780,00	780,00
12	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc			1 567,66 69,68
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	69,68
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 420,00	1 448,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,35	32,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	320,00	16,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
13	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare	m3			620,63 151,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7800	84,97	151,25
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,2500	360,00	450,00
	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,0510	380,00	19,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.